o Krajowym Zasobie Nieruchomości. Do dnia sporządzenia niniejszego 
ogłoszenia Krajowy Zasób Nieruchomości nie wystąpił do KOWR z wnioskiem o protokolarne przekazanie wyżej 
wymienionych nieruchomości do Zasobu KZN. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi:    268.400,00 zł  (słownie: dwieście sześćdziesiąt osiem  
                                                                                                 tysięcy czterysta złotych) 

Minimalne postąpienie:          2.700,00 zł  (słownie: dwa tysiące siedemset złotych)  
                  Wadium do przetargu wynosi:       27.000,00 zł  (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy złotych) 

UWAGA: Cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto, stawka VAT 23%. 

2. Nieruchomość nierolna, zabudowana, położona w obrębie Stolec, gmina Ząbkowice Śląskie, powiat 
ząbkowicki, województwo dolnośląskie, działka numer 998/9.

[...]

o Krajowym Zasobie Nieruchomości. Do dnia sporządzenia niniejszego 
ogłoszenia Krajowy Zasób Nieruchomości nie wystąpił do KOWR z wnioskiem o protokolarne przekazanie wyżej 
wymienionych nieruchomości do Zasobu KZN. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi:      195.800,00 zł  (słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy  
                                                                                                 osiemset złotych) 
                             Minimalne postąpienie:            2.000,00 zł  (słownie: dwa tysiące złotych)  
                  Wadium do przetargu wynosi:         20.000,00 zł  (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) 

UWAGA: Cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto, stawka VAT 23%.